
Přízemní apartmán na prodej v Manilva, Manilva 307 850 - 469 463 €
Reference: R4794697  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 102m  - 121m  Terrace: 19m  - 81m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Manilva

Představte si, že se každé ráno probouzíte do prostředí, kde se klid mísí s mořským vánkem a hřejivým středomořským
sluncem. To a mnohem více vám nabízí náš projekt 45 exkluzivních nově postavených apartmánů v Manilvě.

Komplex, který ve svých třech elegantních budovách nabízí klid a pohodlí. Dokážete si představit, že si užíváte
prostorný přízemní apartmán se zahradou, nebo snad dáváte přednost výšce a úžasnému výhledu z našich
mezonetových penthousů? Každý z našich apartmánů s 2 nebo 3 ložnicemi nabízí obytný prostor, který se přizpůsobí
vašim potřebám, a to o velikosti od útulných 102 m2 až po luxusních 132 m2.

Jihozápadní orientace vám umožní vychutnat si z terasy nádherný panorama@cký výhled na moře, Gibraltar a severní
Afriku. Přirozené světlo navíc zaplaví každý kout vašeho obývacího pokoje.

SoučásE koupě je nejen domov, ale také pohodlí a bezpečí. Budete mít k dispozici vlastní parkovací místo a skladovací
místnost, kam můžete uložit své poklady a udržovat svůj prostor bezvadně uspořádaný. Těšit se můžete na společný
bazén, kde se můžete ponořit do vody a relaxovat, moderní posilovnu, která udrží vaše tělo v kondici, univerzální
víceúčelovou místnost pro vaše akce nebo setkání a dětský&apos;koutek, kde mohou @ nejmenší popus@t uzdu své
fantazii.

Díky své výhodné poloze budete mít přístup k široké škále služeb v okouzlujícím okolí měst Casares Costa, El Cortesín,
Manilva pueblo a Sotogrande. A milovníci golfu, pláží a dobrodružství v přírodě budou obklopeni nejlepšími golfovými
kluby a hřiš@ v oblas@, nádhernými plážemi a zátokami a horami, které nabízejí nekonečné množství ak@vit k
prozkoumání a užívání si.

Nečekejte déle a splňte si svůj sen. Kontaktujte nás ještě dnes a rezervujte si svou oblíbenou variantu a my vám
pomůžeme všemi možnými způsoby k vašemu novému domovu u moře v Manilvě.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Komunální 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Manilva, Manilva
	307 850 - 469 463 €
	Costa del Sol, Manilva
	Features:


